ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA

RUA EMÍLIA LEITE - Nº 05

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

1 | P á g i n a

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0030/2023 – PMBV

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONCLUSÃO DA

PAVIMENTAÇÃO DO DINAMÉRICO PINTO NA CIDADE DE BOA VENTURA/PB

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO DIRETA: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

0010/2023 – PMBV; PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0026/2023 – PMBV

VIGÊNCIA: DE 05/05/2023 A 05/08/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VENTURA-PB, CNPJ: 08.940.702/0001-67

CONTRATADO: DEL ENGENHARIA EIRELI ME, CNPJ nº 17.415.942/0001-33

VALOR TOTAL: R$ 107.506,14 (CENTO E SETE MIL QUINHENTOS E SEIS REAIS E

QUATORZE CENTAVOS)